
令和４年6月10日

ＮＰＯ法人レジェンドMIGITA

会 員 各 位

ＮＰＯ法人レジェンドMIGITA

理事長 松崎 憲治

令和３年度ＮＰＯ法人レジェンドMIGITA通常総会書面議決について（報告）

平素より、当法人の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和３年度ＮＰＯ法人レジェンドMIGITA通常総会は、５月１１日、書面

での議決とし、書面表決書を提出することをお願いし、期限を同月２９日までと

しておりました。その結果が下記のとおりとなりましたので、ご報告いたします。

新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、昨年度に引き続き特別措置を

講じましたが、会員の皆様には、多大なご理解とご協力を賜り、衷心よりお礼を

申し上げます。

記

令和３年度 ＮＰＯ法人レジェンドMIGITA通常総会 議決結果

議決権を有する会員数 57名

承認 48名

未提出者数 9名

「定款 第27条・28条」により、議案１・議案２・議案３・議案４は、承認さ

れました。

以上


